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CHASSIS & MOTOR

Chassis

Max. vermogen
Cilinderinhoud

Massa in rijklare toestand
Laadvermogen

Technisch toegestaan totaalgewicht

AFMETINGEN & GEWICHT

Totale lengte / breedte / hoogte
Binnenbreedte / stahoogte
Wielbasis

Toegestaan trekgewicht aanhanger

Goedgekeurde zitplaatsen

kW (PS)
cc
kg
kg

kg

cm
cm
mm

kg

Fiat Ducato 35 Light
88 (120)

2.287

2790

710

3.500

636 /205 / 265
/190
4.035
2500

4

BUSCAMPER



SLAPEN & WONEN

Slaapplaatsen
Tweepersoonsbed achter (L x B)

Bed in dinette (L x B)

INSTALLATIE & TECHNOLOGIE

Koelkast
Inhoud schoonwatertank
Inhoud vuilwatertank

Verwarming

cm

cm

kW

25410420

195 ™ / 188 ™ x 185

180 x 80 °

90

80 + 20

90



